令和　　年　　月　　日
　独立行政法人国立高等専門学校機構
　　豊田工業高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
                                  会　社　名
                                  職名・代表者氏名
共　同　研　究　の　申　請　に　つ　い　て
　下記のとおり共同研究を申請します。
記
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１／２）
	 １ 当社の主な事業内容

	 ２ 研 究 題 目

	 ３ 分担する研究目的及び内容
    高専：
    当社：

	 ４ 研究希望期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	 ５ 研究実施場所　高専学科等名：
                  当社研究部門等名：

	 ６ 当社の共同研究者

	氏　　　名
	所属・職名
	現在の専門
	役割分担

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （２／２）
	 ７ 豊田工業高等専門学校の共同研究者

	氏　　　　　 名
	所 属 ・ 職 名
	役　割　分　担

	 ８ 共同研究に要する経費の当社負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	   区　　　　　分

	  員　数

	  単　価

	  金　　      額

	  備　　　　　　考

	 研究指導料

	           　 千円

	 　直　接　経　費
 間接経費
	人件費

	           　 千円

	旅費

	           　 千円

	研究費

	           　 千円

	備品費
消耗品費
その他

	千円
千円
千円

	 間接経費 (直接経費×30％)

	           　 千円

	計

	　千円

	 ９ 提供設備等
      名　称：
      数　量：
      規　格：

	 10 事務連絡先
所在地：
所属部課等：　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール：

	  11 その他参考となる事項（例　研究成果の公表の時期，方法等）

【記載例】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　独立行政法人国立高等専門学校機構
　　豊田工業高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　××××××××××××
                                  会　社　名　××××株式会社
                                  職名・代表者氏名　代表取締役社長　××××
共　同　研　究　の　申　請　に　つ　い　て
　下記のとおり共同研究を申請します。
記
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１／２）
	 １ 当社の主な事業内容
　　　　××××××××××××××××××××××××

	 ２ 研 究 題 目
　　　　×××××××××××××××××××

	 ３ 分担する研究目的及び内容
    高専：　×××××××××××××××××××××
    当社：　×××××××××××××××××××××

	 ４ 研究希望期間　　令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

	 ５ 研究実施場所　高専学科等名：　　　×××学科　×××実験室
                  当社研究部門等名：　×××部　×××開発室

	 ６ 当社の共同研究者

	氏　　　名
	所属・職名
	現在の専門
	役割分担

	　××××

	　×××開発室長

	　×××工学

	　××の測定

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （２／２）
	 ７ 豊田工業高等専門学校の共同研究者

	氏　　　　　 名
	所 属 ・ 職 名
	役　割　分　担

	　××××

	　×××学科・教授

	　××の評価・分析

	 ８ 共同研究に要する経費の当社負担額　　　　　　　　　　５２０，０００円

	   区　　　　　分

	  員　数

	  単　価

	  金　　      額

	  備　　　　　　考

	 研究指導料

	           　 千円

	 　直　接　経　費
 間接経費
	人件費

	           　 千円

	旅費
	2

	25,000

	            50千円

	資料収集 東京２回

	研究費

	        350千円

	備品費
消耗品費
その他
	1

	300,000

	300千円
50千円
千円
	××解析装置

	 間接経費 (直接経費×30％)

	           120千円

	計

	　520千円

	 ９ 提供設備等
      名　称：なし
      数　量：
      規　格：

	 10 事務連絡先
所在地：〒○○○－○○○○　×××××××××
所属部課等：×××××××××　　　　担当者氏名：××××
ＴＥＬ：○○○－○○○－○○○○　　　Ｅメール：×××＠××××××

	  11 その他参考となる事項（例　研究成果の公表の時期，方法等）